
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, tālr.: 65307250, 

fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Līvānu novada domes 

2012.gada 31. augusta  

sēdes protokola Nr.15 

lēmumu Nr.15-8 

 

Līvānu novada domes saistošie noteikumi 

„Par Līvānu novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam” 
 

LĪVĀNOS 

2012. gada 31. augustā       Nr. 9 

 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām" 43.pantu, 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma  25.pantu un pārejas noteikumu 11.punkta 1.daļu, 

2009.gada 6.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas 

plānošanas noteikumi" 47.punktu 

 

1. Saistošie noteikumi (turpmāk tekstā - noteikumi) nosaka prasības teritorijas 

izmantošanai un apbūvei, tajā skaitā funkcionālo zonējumu, un citus teritorijas 

izmantošanas nosacījumus Līvānu novada administratīvajā teritorijā, saskaņā ar 

Līvānu novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam. 

 

2. Šo noteikumu  1. pielikumā pievienota Līvānu novada teritorijas plānojuma 2012.-

2024.gadam II. daļa „Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, kas nosaka 

atļautos teritorijas izmantošanas veidus un prasības nekustamo īpašumu apbūvei 

un cita veida izmantošanai, atbilstoši 2. un 3.pielikuma kartēm. 

 

3. Šo noteikumu 2.pielikumā pievienotas Līvānu novada teritorijas plānojuma 2012.-

2024.gadam teritorijas plānojuma III. daļas „Grafiskā daļa” teritorijas plānotās 

(atļautās) izmantošanas kartes, kurās attēlots funkcionālais zonējums. 

 

4. Šo noteikumu 3.pielikumā pievienota Līvānu novada teritorijas plānojuma 2012.-

2024.gadam teritorijas plānojuma III. daļa „Grafiskā daļa” - karte „Aizsargjoslas”. 

 

5. Noteikumi ir saistoši visām fiziskām un juridiskām personām un darbojas visā 

Līvānu novada administratīvajā teritorijā. 

 

6. Noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc paziņojuma publicēšanas laikrakstā 

„Latvijas Vēstnesis”. 

 

mailto:dome@livani.lv


2 

 

7. Ar teritorijas plānojumu ikviena persona var iepazīties Līvānu novada pašvaldībā un 

interneta vietnē www.livani.lv.  

 

 

 

Priekšsēdētājs  A. Vaivods  

 

 

 

 
 

http://www.livani.lv/

